

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi :  
Şarj No :  
Ruhsat Tarihi ve No : 28.04.2016/10617



ONCROPSCIENCE Kimya San. Ve Tic. Ltd. Sti.

# ONEXON SL

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUBU D;22 HERBİSİT(Yabancıot ilacı)

200 g/L Diquat Dibromide

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıdalardan ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama makinesinin deposuna boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

## ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Ağız, boğaz ve yemek borusu iltihabı, gastrointestinal rahatsızlık, İshale neden olabilir.

## İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Eğer gözlere bulaşmış ise; Derhal en az 15 dakika boyunca göz kapaklarının altında dahil bol su ile yıkayınız. Kontak lenslerinizi çıkarın. Acil tıbbi yardım gereklidir.

Deri teması; Kirlenen kıyafetleri derhal çıkartın. Etkilenen cilt bölgesini bol su ile yıkayın. Tekrar kullanmadan önce giysileri yıkayın, ayakkabıları temizleyin. Belirtiler olursa tıbbi yardım alın. Kirlenen kıyafetleri tekrar kullanmadan önce yıkayın.

Eğer solunmuş ise; Temiz havaya çıkın. Solunum durmuş ya da dengesiz ise suni teneffüs uygulayın. Kişiyi sıcak tutun ve dinlendirin. Derhal tıbbi yardım alın.

Yutulması durumunda; Derhal tıbbi yardım alın. Kusturmaya çalışmayın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ** : Aktif kömür (yetişkinler için 100g veya çocuklarda 2 g/kg vücut ağırlığı) veya Fuller Earth (% 15 çözelti; yetişkinler için 1 litre veya çocuklarda 15 ml/kg vücut ağırlığı).

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM):TEL 114

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
ELMA BAHÇESİ	Farekulüğü ( <i>Anagallis arvensis</i> ) Portaka nergisi ( <i>Calendula arvensis</i> ) Eşek marulu ( <i>Sonchus arvensis</i> )	600 ml /da Yabancı otlar 2-6 yapraklı dönemde
	Kısır yabani yulaf ( <i>Avena sterilis</i> ) Püsküllü çayır ( <i>Bromus tectorum</i> ) Hindiba ( <i>Crepis</i> spp.) Tarla samasığı ( <i>Convolvulus arvensis</i> ) Turnagaşası ( <i>Geranium</i> spp.) İtalyan dimi ( <i>Lolium multiflorum</i> ) Yabani ebeğümeçi ( <i>Malva sylvestris</i> ) Yonca ( <i>Aleilolus</i> spp) Tavşanbıyığı ( <i>Poa annua</i> ) Küt yapraklı tabada ( <i>Rumex obtusifolius</i> ) Adi naki ( <i>Silene vulgaris</i> ) Üçgül ( <i>Trifolium</i> spp.) Kara hiniiba ( <i>Taraxacum officinale</i> )	800 ml / da Yabancı otlar 2-6 yapraklı dönemde

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinde hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

## KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

## UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

25 Eylül 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KARADİĞİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Net Miktarı :  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Diquat Dibromide

ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADESİ :

H302 Yutulması halinde zararlıdır.  
H315 Cilt tahrişine yol açar.  
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.  
H330 Solunması halinde öldürücüdür.  
H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir.  
H372 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açar.  
H400 Sucul ortamda çok toksiktir.  
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ :

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P284 Solunum koruyucu giyin.  
P403+P233 İyi havalandırılmış bir alanda depolayınız. Kabı sıkıca kapalı tutun.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
P501 İçeriği/kabı onaylanmış bir atık bertaraf tesisinde bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ONC  
ONCROPSCIENCE KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
Havutlu Mah. Karatoprak Bulvarı No: 848/2-01 Yüreğir / ADANA  
Tic. Sic. No: 27.459 78 00 - Tels. No: 0322. 459 78 82  
Yüreğir V.D. 6430381160

M. Şükrü ABAY

Teknik Müdür



## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

En iyi sonuç yabancı otların aktif olarak büyüdüğü zamanda elde edilir. Kışın kültür bitkilerinin yeşil aksamına ve genç fidanların henüz odunlaşmamış yeşil kabuğuna pülverize edilmemesine dikkat edilmelidir. ONEXON SL, tek ve çok yıllık dar ve geniş yapraklı yabancı otları kontrol eden seçici olmayan kontak etkili bir bitki koruma ürünüdür.

**Kullanma Şekli:** ONEXON SL, sırt pulverizatörleri ve traktöre monte edilebilen pulverizatörle uygulanabilir. Bitki koruma ürünü uygulamalarına yabancı otların gelişme döneminde (2-6 yapraklı) iken başlanmalı ve gerektiğinde tekrarlanmalıdır. Uygulamalarla iyi bir kaplama yapılmasına, yabancı otların ıslanmasına özen gösterilmesi gerekir. ONEXON SL, en çok 40 kısım suya bir kısım bitki koruma ürünü düşecek konsantrasyonda kullanılmalı, daha yüksek konsantrasyonlarda kullanılmamalıdır.

## DİRENÇ YÖNETİMİ

ONEXON SL adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup D;22 olarak sınıflandırılmış bir Herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ONEXON SL' nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup D;22 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

## KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.



ONCROPSCIENCE Kimya San. Ve Tic. Ltd. Sti.

# ONEXON SL

SUDA ÇÖZÜNEN KONSANTRE (SL)

GRUBU	D;22	HERBİSİT(Yabancıot ilacı)
-------	------	---------------------------

200 g/L Diquat Dibromide

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Anılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, bitki koruma ürünü su ve su kaynaklarına dökmeyiniz.
- Uygulamadan sonra yıkanınız. İş elbiselerinizi derhal çıkarıp yıkayınız.
- Bitki koruma ürün ambalajı boşaldığında derhal yıkayınız ve kullanılmayacak şekilde imha ediniz.
- Uygulama sistemindeki bitki koruma ürününün temizlenmesine büyük özen gösteriniz.

## DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 3 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile üreticiler bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. Üreticiler bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde meydana gelecek zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## ÜRETİCİ FİRMA:

Ningbo Cycle Chemical Co., Ltd.  
Room 213, No. 57, Lane 121, Xicaoma Road,  
Jiangbei District, Ningbo, Zhejiang, Çin

## ÜRETİM YERİ:

Shandong Zhongxin Kenong Biological  
Technology Co., Ltd.  
Houtun Village, Suliuzhuang Town, Xiajin  
County, Dezhou City, Shandong, Çin

## RUHSAT SAHİBİ :

Oncropscience Kimya San. Ve Tic. Ltd. Sti.  
Havutlu Mahallesi Karataş Bulvarı  
Gürpa Tohum Apt.No:846 / Z-01  
Yüreğir /Adana/ Türkiye  
Tel:0 322 459 78 81 Fax:0 322 459 78 82

25 Eylül 2019

ÜRETİM FİRMA BAKANLIĞI  
GIDA VE KÖRÜM ÜRÜNLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
MÜHÜRÜ



M. Şükrü ABAY  
Teknik Müdür